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GRADUATORIA GENERALE PARZIALE

Aggiornata al 6 luglio 2013

Posizione

Ente

Punteggio
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Ouarizco
Disgari
(Cons. Fr)

89,5

37,9

51,6

39

155

Rever Jazz
Quartet
(Cons. Bn)

35,7

48,3

357

145

Annamaria
Sotgiu
(Cons. Al)

82,6

35

47,6

350

143

Terminal
Quartett
(Cons. Le)

81,4

37,4

44

374

132

Quartagramma
(Cons. Fi)

78,8

36,5

42,3

365

127

Opera
(Cons. Fr e Na)

77

29

48

290

144

Calembour
Duet
(Cons. Bs)

76,2

28,6

47,6

286

143

Legenda:

VMGP Valutazione media giuria popolare

VMGT Valutazione media giuria tecnica

VTGP Voti totali giuria popolare

VTGT Voti totali giuria tecnica




